
PORTARIA Nº 1/2024
 

PARAOPEBA/MG, 02 de janeiro de 2024.

“Dispõe sobre designação de servidora municipal para composição do Comitê de Investimentos do
IPREV/PBA, e dá outras providências.”
 
 

O Prefeito Municipal de Paraopeba, no uso das atribuições previstas no artigo 109, inciso II, alínea “d”

da Lei Orgânica do Município, e, em conformidade com a Lei Municipal nº 2.823/2016;

 

RESOLVE:

 

Art. 1º - Fica designada a servidora municipal Márcia dos Anjos Ferreira Lopes, para ocupar a

função de membro do Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos

Municipais de Paraopeba – IPREV/PBA.

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de

01 de janeiro de 2.024.

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

                                                                                                           

Prefeitura Municipal de Paraopeba/MG, 02 de janeiro de 2.024.

 

 

Aroldo Costa Melo

Prefeito Municipal

1/1ID: 3AE.B4A, JEAN MARCELL DE FREITAS SANTOS(02/01/2024 11:38:14) Palavras:141

Cód. Autenticidade: 11Z3.4838.414K.201E.1148 - https://zeropapel.paraopeba.mg.gov.br/verdocumentoZ
er

oP
ap

el
   

 -
   

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 P

A
R

A
O

P
E

B
A

-M
G

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:0

37
.1

9*
.*

*6
-*

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


	PORTARIA Nº 1/2024

